
 

UCHWAŁA NR XLVI/483/22 

RADY GMINY BRANICE 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg przebiegających w granicach administracyjnych  Gminy Branice 

 do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1693) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Głubczyckiego, Rada Gminy Branice uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych: 

1) położoną w Bliszczycach drogę wewnętrzną, oznaczoną w ewidencji gruntów jako część działki ewidencyjnej 

nr 809,  obręb Bliszczyce oraz; 

2) położoną w Jędrychowicach drogę wewnętrzną, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne 

nr 15, 18, 41/1, 10/1. 

2. Szczegółowy przebieg dróg, o których mowa w ust. 1, określają: 

1) dla drogi położonej w Bliszczycach - mapka stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dla drogi położonej w Jędrychowicach - mapka stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodnicząca 

 Rady Gminy Branice 

 

Bogusława Dyląg 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 września 2022 r.

Poz. 2476



 

 

 

 

 

 

 

 

           BLISZCZYCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVI/481/22 Rady Gminy Branice z dnia 19 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2476



 

 

 

 

 

 

 

       JĘDRYCHOWICE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVI/483/22 Rady Gminy Branice z dnia 19 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2476


		2022-09-20T11:26:01+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




